外汇资金拆借合同范本
合同编号：________
拆入方：(以下简称“甲方”)
住所：
法定代表人/负责人：职务：
开户银行：
帐号：
电话：
传真：
邮政编码：
拆出方：上海浦东发展银行北京分行(以下简称“乙方”)
住所：
负责人：职务：
电话：
传真：
邮政编码：
第一章总则
甲、乙双方根据《中华人民共和国经济合同法》及其他有关法律法规的规定，经友好协商，就外汇资金拆借事项，特签订本合同。
第二章拆借金额和币种
第1条拆借外汇资金金额为____________，(小写______________________)，币种为_________。
第2条拆借外汇资金用途为_______________(弥补票据清算/联行汇差头寸的不足/解决临时性周转资金的需要)。
第3条乙方应于______年____月____日将拆借外汇资金划入甲方题述帐户。
第4条拆借利息自拆借外汇资金划入甲方题述帐户之日起计算。
第5条甲方应于拆借期限届满之日一次性归还拆借外汇资金本金，利随本清。
第三章拆借期限
第6条本合同项下的外汇资金拆借自______年____月____日起至______年____月____日止，共计________月/天。
第四章拆借利率
第7条本合同项下拆借利率在中国人民银行规定的同期最高限内由双方协商确定为__________。按季结息，未结利息计收复利，每季月末20日为结息日。利息由乙方自甲方帐户上直接扣划。